Reels Cukup Aktif dalam pembuatan reels Sangat aktif dengan banyaknya video 

Engagement Interaksi melalui caption Interaksi tinggi dengan melalui video 

Strategi Konten Menekankan pada visual produk Menekankan pada storytelling 

Jumlah Postingan 5.107 (Lima Ribu Seratus Tujuh 
Postingan) 

2.515 (Dua Ribu Lima Ratus Limabelas) 

Jumlah Like dan Komen 

Jumlah like dan komentar pada konten 
sosial media Rabbani cabang Buah 
Batu rata-rata tidak mencapai seratus. 

Jumlah like dan komentar pada konten 
sosial media Rabbani cabang Kopo 
rata-rata tidak mencapai seratus.